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CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION ONLY 08/13/2019 Oroville Butte 95966-5088 26802 002700 75.6% 24.4% 72.4% 27.6% -3.2%

CITY OF OROVILLE Homebuyer ACQUISITION ONLY 08/13/2019 Oroville Butte 95966-5088 26802 002700 75.6% 24.4% 72.4% 27.6% -3.2%

CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION ONLY 12/02/2019 Placerville El Dorado 95667-6711 27033 031502 85.0% 15.0% 78.2% 21.8% -6.8%

CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION ONLY 08/16/2019 Placerville El Dorado 95667-6711 27034 031502 85.0% 15.0% 78.2% 21.8% -6.8%

COUNTY OF EL DORADO Homebuyer ACQUISITION ONLY 12/02/2019 Placerville El Dorado 95667-6711 27033 031502 85.0% 15.0% 78.2% 21.8% -6.8%

CALIFORNIA
Homeowner 
Rehab REHABILITATION 08/23/2019 Brawley Imperial 92227-2306 27198 010600 24.8% 75.2% 11.0% 89.0% -13.8%

COUNTY OF KINGS Homebuyer ACQUISITION ONLY 11/26/2019 Armona Kings 93202 27266 000500 28.5% 71.5% 32.7% 67.3% 4.2%

COUNTY OF KINGS Homebuyer ACQUISITION ONLY 11/26/2019 Armona Kings 93202 27267 000500 28.5% 71.5% 32.7% 67.3% 4.2%

CITY OF CORCORAN
Homeowner 
Rehab REHABILITATION 01/13/2020 Corcoran Kings 93212-3011 27449 001401 7.8% 92.2% 32.7% 67.3% 24.9%

CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION ONLY 08/23/2019 Corcoran Kings 93212-2011 27202 001500 20.9% 79.1% 32.7% 67.3% 11.8%

CITY OF CORCORAN
Homeowner 
Rehab REHABILITATION 11/18/2019 Corcoran Kings 93212-1520 27276 001500 20.9% 79.1% 32.7% 67.3% 11.8%

CALIFORNIA Rental NEW CONSTRUCTION 05/11/2020 Avenal Kings 93204-2023 27039 001701 7.2% 92.8% 32.7% 67.3% 25.5%

CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION ONLY 11/06/2019 Avenal Kings 93204-1185 27227 001701 7.2% 92.8% 32.7% 67.3% 25.5%

CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION ONLY 11/06/2019 Avenal Kings 93204-1105 27228 001701 7.2% 92.8% 32.7% 67.3% 25.5%

CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION ONLY 11/06/2019 Avenal Kings 93204-1206 27229 001701 7.2% 92.8% 32.7% 67.3% 25.5%

CITY OF AVENAL Homebuyer ACQUISITION ONLY 03/18/2020 Avenal Kings 93204-1146 27452 001701 7.2% 92.8% 32.7% 67.3% 25.5%

Self-Help Enterprises Homebuyer NEW CONSTRUCTION 10/02/2019 Madera Madera 93638-8201 26675 000508 34.0% 66.0% 34.5% 65.5% 0.5%

Self-Help Enterprises Homebuyer NEW CONSTRUCTION 10/02/2019 Madera Madera 93638-8201 26677 000508 34.0% 66.0% 34.5% 65.5% 0.5%

Self-Help Enterprises Homebuyer NEW CONSTRUCTION 10/02/2019 Madera Madera 93638-8201 26805 000508 34.0% 66.0% 34.5% 65.5% 0.5%

Self-Help Enterprises Homebuyer NEW CONSTRUCTION 10/02/2019 Madera Madera 93638-8204 26481 000900 1.8% 98.2% 34.5% 65.5% 32.7%

Self-Help Enterprises Homebuyer NEW CONSTRUCTION 10/02/2019 Madera Madera 93638-8204 26482 000900 1.8% 98.2% 34.5% 65.5% 32.7%

Self-Help Enterprises Homebuyer NEW CONSTRUCTION 10/02/2019 Madera Madera 93638-8204 26483 000900 1.8% 98.2% 34.5% 65.5% 32.7%

Self-Help Enterprises Homebuyer NEW CONSTRUCTION 10/02/2019 Madera Madera 93638-8204 26484 000900 1.8% 98.2% 34.5% 65.5% 32.7%

Self-Help Enterprises Homebuyer NEW CONSTRUCTION 10/02/2019 Madera Madera 93638-8202 26485 000900 1.8% 98.2% 34.5% 65.5% 32.7%

Self-Help Enterprises Homebuyer NEW CONSTRUCTION 10/02/2019 Madera Madera 93638-8205 26486 000900 1.8% 98.2% 34.5% 65.5% 32.7%

Self-Help Enterprises Homebuyer NEW CONSTRUCTION 10/02/2019 Madera Madera 93638-8204 26487 000900 1.8% 98.2% 34.5% 65.5% 32.7%

Self-Help Enterprises Homebuyer NEW CONSTRUCTION 10/02/2019 Madera Madera 93638-8205 26488 000900 1.8% 98.2% 34.5% 65.5% 32.7%

Self-Help Enterprises Homebuyer NEW CONSTRUCTION 10/02/2019 Madera Madera 93638-8204 26489 000900 1.8% 98.2% 34.5% 65.5% 32.7%

Self-Help Enterprises Homebuyer NEW CONSTRUCTION 10/02/2019 Madera Madera 93638-8204 26490 000900 1.8% 98.2% 34.5% 65.5% 32.7%

Self-Help Enterprises Homebuyer NEW CONSTRUCTION 10/02/2019 Madera Madera 93638-8206 26672 000900 1.8% 98.2% 34.5% 65.5% 32.7%
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Self-Help Enterprises Homebuyer NEW CONSTRUCTION 10/03/2019 Madera Madera 93638-8206 26673 000900 1.8% 98.2% 34.5% 65.5% 32.7%

Self-Help Enterprises Homebuyer NEW CONSTRUCTION 10/02/2019 Madera Madera 93638-8203 26674 000900 1.8% 98.2% 34.5% 65.5% 32.7%

Self-Help Enterprises Homebuyer NEW CONSTRUCTION 10/02/2019 Madera Madera 93638-8203 26803 000900 1.8% 98.2% 34.5% 65.5% 32.7%

Self-Help Enterprises Homebuyer NEW CONSTRUCTION 10/02/2019 Madera Madera 93638-8202 26804 000900 1.8% 98.2% 34.5% 65.5% 32.7%

CALIFORNIA Homebuyer NEW CONSTRUCTION 02/28/2020 Napa Napa 94559-4752 27507 200802 54.1% 45.9% 52.8% 47.2% -1.3%

CALIFORNIA Homebuyer NEW CONSTRUCTION 02/28/2020 Napa Napa 94558-6144 27513 200802 54.1% 45.9% 52.8% 47.2% -1.3%

CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION ONLY 09/30/2019 American Canyon Napa 94503-1129 27210 201006 40.4% 59.6% 52.8% 47.2% 12.4%

CALIFORNIA Homebuyer NEW CONSTRUCTION 02/28/2020 Napa Napa 94558-4102 27499 201101 80.0% 20.0% 52.8% 47.2% -27.2%

ST. HELENA
Homeowner 
Rehab REHABILITATION 07/15/2019 Saint Helena Napa 94574-1254 27174 201601 51.2% 48.8% 52.8% 47.2% 1.6%

CALIFORNIA
Homeowner 
Rehab REHABILITATION 09/10/2019 Saint Helena Napa 94574-1251 27190 201602 73.8% 26.2% 52.8% 47.2% -21.0%

CALIFORNIA
Homeowner 
Rehab REHABILITATION 08/23/2019 Saint Helena Napa 94574-1246 27191 201602 73.8% 26.2% 52.8% 47.2% -21.0%

CALIFORNIA
Homeowner 
Rehab REHABILITATION 08/23/2019 Saint Helena Napa 94574-1251 27192 201602 73.8% 26.2% 52.8% 47.2% -21.0%

CALIFORNIA
Homeowner 
Rehab REHABILITATION 08/23/2019 Saint Helena Napa 94574-1251 27193 201602 73.8% 26.2% 52.8% 47.2% -21.0%

CALIFORNIA
Homeowner 
Rehab REHABILITATION 08/23/2019 Saint Helena Napa 94574-1246 27194 201602 73.8% 26.2% 52.8% 47.2% -21.0%

CALIFORNIA
Homeowner 
Rehab REHABILITATION 08/23/2019 Saint Helena Napa 94574-1238 27195 201602 73.8% 26.2% 52.8% 47.2% -21.0%

CALIFORNIA
Homeowner 
Rehab REHABILITATION 08/23/2019 Saint Helena Napa 94574-1238 27196 201602 73.8% 26.2% 52.8% 47.2% -21.0%

ST. HELENA
Homeowner 
Rehab REHABILITATION 07/15/2019 Saint Helena Napa 94574-1251 27173 201602 73.8% 26.2% 52.8% 47.2% -21.0%

ST. HELENA
Homeowner 
Rehab REHABILITATION 07/15/2019 Saint Helena Napa 94574-1251 27172 201602 73.8% 26.2% 52.8% 47.2% -21.0%

CALIFORNIA
Homeowner 
Rehab REHABILITATION 08/23/2019 Calimesa Riverside 92320-1233 27203 043802 61.8% 38.2% 35.9% 64.1% -25.9%

CALIFORNIA
Homeowner 
Rehab REHABILITATION 08/23/2019 Calimesa Riverside 92320-1327 27205 043802 61.8% 38.2% 35.9% 64.1% -25.9%

CITY OF CALIMESA
Homeowner 
Rehab REHABILITATION 11/18/2019 Calimesa Riverside 92320-1334 27413 043802 61.8% 38.2% 35.9% 64.1% -25.9%

CALIFORNIA
Homeowner 
Rehab REHABILITATION 08/23/2019 Calimesa Riverside 92320-2244 27204 043814 75.8% 24.2% 35.9% 64.1% -39.9%

COUNTY OF SANTA CRUZ Homebuyer ACQUISITION ONLY 07/15/2019 Boulder Creek Santa Cruz 95006-9349 27009 120500 79.9% 20.1% 57.5% 42.5% -22.4%

CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION ONLY 10/29/2019 Shasta Lake Shasta 96019-2143 27217 011701 74.2% 25.8% 80.2% 19.8% 6.0%

CITY OF SHASTA LAKE Homebuyer ACQUISITION ONLY 01/13/2020 Shasta Lake Shasta 96019-2311 27451 011701 74.2% 25.8% 80.2% 19.8% 6.0%

VACAVILLE Homebuyer ACQUISITION ONLY 11/18/2019 Vacaville Solano 95687-3401 27239 252911 76.8% 23.2% 38.5% 61.5% -38.3%

VACAVILLE Homebuyer ACQUISITION ONLY 11/05/2019 Vacaville Solano 95687-4938 27238 253105 39.7% 60.3% 38.5% 61.5% -1.2%

CALIFORNIA
Homeowner 
Rehab REHABILITATION 12/02/2019 Yuba City Sutter 95991-2822 27293 050102 53.1% 46.9% 46.7% 53.3% -6.4%

CALIFORNIA
Homeowner 
Rehab REHABILITATION 12/02/2019 Yuba City Sutter 95991-5422 27226 050202 44.1% 55.9% 46.7% 53.3% 2.6%

CALIFORNIA Homebuyer NEW CONSTRUCTION 07/11/2019 Traver Tulare 93673 27154 000302 11.6% 88.4% 29.0% 71.0% 17.4%

CALIFORNIA Homebuyer NEW CONSTRUCTION 07/11/2019 Traver Tulare 93673 27155 000302 11.6% 88.4% 29.0% 71.0% 17.4%

CALIFORNIA Homebuyer NEW CONSTRUCTION 07/11/2019 Traver Tulare 93673 27158 000302 11.6% 88.4% 29.0% 71.0% 17.4%
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CALIFORNIA Homebuyer NEW CONSTRUCTION 07/11/2019 Traver Tulare 93673 27160 000302 11.6% 88.4% 29.0% 71.0% 17.4%

CALIFORNIA Homebuyer NEW CONSTRUCTION 07/12/2019 Traver Tulare 93673 27161 000302 11.6% 88.4% 29.0% 71.0% 17.4%

CALIFORNIA Homebuyer NEW CONSTRUCTION 07/11/2019 Traver Tulare 93673 27162 000302 11.6% 88.4% 29.0% 71.0% 17.4%

CALIFORNIA Homebuyer NEW CONSTRUCTION 07/25/2019 Traver Tulare 93673 27170 000302 11.6% 88.4% 29.0% 71.0% 17.4%

CALIFORNIA Homebuyer NEW CONSTRUCTION 07/25/2019 Traver Tulare 93673 27171 000302 11.6% 88.4% 29.0% 71.0% 17.4%

Self-Help Enterprises Rental NEW CONSTRUCTION 08/15/2019 Dinuba Tulare 93618-9428 25615 000402 17.5% 82.5% 29.0% 71.0% 11.5%

CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION ONLY 10/21/2019 Farmersville Tulare 93223-2219 27216 001400 36.4% 63.6% 29.0% 71.0% -7.4%

CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION ONLY 03/18/2020 Farmersville Tulare 93223-2342 27492 001400 36.4% 63.6% 29.0% 71.0% -7.4%

CITY OF FARMERSVILLE Homebuyer ACQUISITION ONLY 03/18/2020 Farmersville Tulare 93223-2337 27491 001400 36.4% 63.6% 29.0% 71.0% -7.4%

CITY OF FARMERSVILLE Homebuyer ACQUISITION ONLY 03/18/2020 Farmersville Tulare 93223-2342 27492 001400 36.4% 63.6% 29.0% 71.0% -7.4%

CITY OF FARMERSVILLE Homebuyer ACQUISITION ONLY 08/16/2019 Farmersville Tulare 93223-1454 27183 001601 12.8% 87.2% 29.0% 71.0% 16.2%

CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION ONLY 09/17/2019 Porterville Tulare 93257-2678 27049 003601 29.3% 70.7% 29.0% 71.0% -0.3%

PORTERVILLE Homebuyer ACQUISITION ONLY 09/17/2019 Porterville Tulare 93257-2678 27049 003601 29.3% 70.7% 29.0% 71.0% -0.3%

CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION ONLY 08/30/2019 Sonora Tuolumne 95370-6009 27200 002100 85.9% 14.1% 80.4% 19.6% -5.5%

CALIFORNIA
Homeowner 
Rehab REHABILITATION 07/15/2019 Marysville Yuba 95901-5223 26583 040100 63.4% 36.6% 55.7% 44.3% -7.7%

CALIFORNIA
Homeowner 
Rehab REHABILITATION 08/16/2019 Marysville Yuba 95901-5632 26697 040100 63.4% 36.6% 55.7% 44.3% -7.7%

CALIFORNIA
Homeowner 
Rehab REHABILITATION 12/02/2019 Marysville Yuba 95901-4116 26698 040100 63.4% 36.6% 55.7% 44.3% -7.7%

MARYSVILLE
Homeowner 
Rehab REHABILITATION 07/15/2019 Marysville Yuba 95901-5223 26583 040100 63.4% 36.6% 55.7% 44.3% -7.7%

MARYSVILLE
Homeowner 
Rehab REHABILITATION 08/16/2019 Marysville Yuba 95901-5632 26697 040100 63.4% 36.6% 55.7% 44.3% -7.7%

CALIFORNIA
Homeowner 
Rehab REHABILITATION 07/12/2019 Marysville Yuba 95901-3946 26691 040200 52.8% 47.2% 55.7% 44.3% 2.9%

CALIFORNIA
Homeowner 
Rehab REHABILITATION 10/15/2019 Marysville Yuba 95901-4419 27026 040200 52.8% 47.2% 55.7% 44.3% 2.9%

MARYSVILLE
Homeowner 
Rehab REHABILITATION 10/15/2019 Marysville Yuba 95901-4419 27026 040200 52.8% 47.2% 55.7% 44.3% 2.9%

This spreadsheet includes Census Tract and county level data on the percentage of the population that is "minority" (not Hispanic or Latino, and White race alone) for 84 HOME activities and projects completed in FY 2019 20.  Data on race and ethnicity are from the 
2014

‐

18 American Community Survey 5

‐

year average estimates.  Census Tract is not reported for Tenant

‐

Based Rental Assistance projects.  "High minority concentration" is defined as Census Tracts where the population percentage minority exceeds the county 
population percentage minority by 10 percentage points or more. 
Of the 84 total activities (excluding TBRA), 40 percent were in Census Tracts with high minority concentration.  Examining the data by activity type, 27 percent of homebuyer acquisition activities were in Census Tracts with high minority concentration; 7 percent of 
owner

‐

occupied rehabilitation activities were in Census Tracts with high minority concentration; 80 percent of owner

‐

occupied new construction activities were in Census Tracts with high  minority concentration; and 100 percent of rental projects (new construction, 
rehabilitation, and acquisition

‐

rehabilitation activities) were in Census Tracts with high minority concentration.  The report contains two rental projects which have been highlighted in yellow.  The rental project in Avenal contains 36 HOME units.  The rental project in 
Dinuba contains 21 HOME units.  All other activities listed by row represent a single HOME unit.
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